REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
Asl 7 Carbonia

adottata dal Direttore Generale in data

4/
0

Deliberazione n°

18 FEB. 204

OGGETTO  Sostituzione Segretario della commissione del pubblico concorso per titoli ed esami per n°®
9 posti di  Dirigente Medico nelia disciplina di Anestesia e Rianimazione.

PREMESSO

ATTESC

PRESO ATTO

RITENUTO

DATO ATTO

SENTITI

che con deliberazione n.15 del 09/01/2014 & stata nominata la commissione csaminatrice
concernente il Pubblico Concorso per titoli ed esami per la copertura a tempo pieno ed
indeterminato di n® 9 posti di Dirigente Medico nella disciplina di Anestesia ¢
Rianimazione.

che all’atto della costituzione della predetta commissione & stato nominato quale
Segretario il Sig. Fina Maurizio Collaboratore Amministrativo dell’As1 7.

che il Signora Find Maurizio, a seguito di improvvisi imprevisti  personali non potra
essere presente allo svolgimento delle prove del suddetto concorso.

sulla scorta di quanto sopra, di dover provvedere alla sostituzione del suddetto  Segretario
nominato con provvedimento n,15 del 09/01/2014.

pertanto, che a seguito di quanto su esposto, con la presente delibera si provvede alla
sostituzione  del Segretario della commissione del pubblico concorso su esposto,

nominando il Sig. Massa Piergiuseppe Collaboratore Amministrativo di questa Azienda
in sostituzione del succitato Sig. Fina Maurizio.

IL DIRETTORE GENERALE

i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Diretiore Sanitario;



Asl 7 Carbonia

DELIBERA
Per i motivi esposti in premessa:

» di provvedere alla sostituzione del Segretario del pubblico concorso per n® 9 posti di Dirigenti Medici
nella disciplina di Anestesia e Rianimazione nominando quale Segretario della suddetta commissione
il Sig. Massa Piergiuseppe Collaboratore Amministrativo dell’Asl 7 al posto del Sig. Finid Maurizio
Collaboratore Amministrativo Asl 7.

» in ordine al Presidente ed ai componenti la commissione in argomento rimane costituita cosi come
disposto nel provvedimento n.15 del 09/01/2014.

Il Direttore Generale
s

{Dott. Maurizio CALAMIDA)
- P

Direttore Amministrativo - 1l Direttore Sanitario
(Dott. Claudio FERRI) / 2 ' (Dott, ngjz&a Corrihs)
]
]

- ;f
A . o . i
é/ﬁfb, W s J&J\wﬁ\j
‘\
j
1

Resp. Serv.Proponente
Dr.ssa Maria Milena Pau

[5’ /,'j f'?\//”),,
ﬁ/& Fo

Add/pers.: S. Bellu

8}
! n
H3




REGHING BUTOROAA, DEELA SARDEGHA
Asl n® 7 Carbonia

I Responsabile del Servizio Affari Generali,

Ab?s\t che la deliberazione
=X del __1g ren 20w
¢ stata pubblicata

nell’ Albo pretorio dell’ Azienda USL n. 7
a partire dal 71 FEB. 2004

Restera a disposizione per la consultazione nella sezione

Archivio Deliberazioni del sito www.aslcarbonia.it




